Uj.EIM Eius modi (t).EIQ Eique.EIS.Q.I.S.S Eis quae infra scriptae sunt.

E.L Ea lege (f). Eius locus (o libertas).E.L.P Ex lege Papiria (o Petronia) (m).E.L.Q Ex lege quiri tum .EL.SAX Elector Saxonicus ( t) ·K.VI Em eritus.E.M Ex m onitu. E legit(o Erex it) monumentum (f)-.E li.II Em eritus Beneficiarius.E.M.II Ejus memoriae dicavit (o dedit). Ei monumentum dedit (t)·E.M.D.S.P.F E monitu dc sua pecunia fecit.E.M.V. Egregiae memoriae vir.EM.Y Emincntissimus vir. E- minentissimo viro.EN Endotercisus |dies].E.O.IM} Ei ossa bene quiescant.E.P Equo publico.EP Eppius. Epulo (in). Epi- thaphium . Epistola (t). Episcopus (f)·EP Epistola (t) .EPC o EPCP Episcopus ( f ).E.P.E Ei publice erexit.EPIP Epiphorae.EPO Episcopo (f).E.P.P Ex pecunia publica.EPS Episcopus ( t)· Epistolas (t) ·EPSCI Episcopi (*?*).EPY Epulo (m).E P rL .ll.ll Epulo dato dedicavit.EP1TL.I*I)I<: Epulum indid i
V U lll .EPYS Episcopus (t).EQ Eques. Equestris. Equiria. E quitata.EQ.CATAF Equites cataphractarii (o cataphracti).
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EQX.R E quitata civium ro- manorum (cohors).E.Q.D.D Eademque dedicavit.EQ.EX.N Eques ex numero.EQ.G Equitum  gradus.EQ.M Equitem  m agister (t).EQ-OR Equestris Ordinis.EQ.P Equo publico.EQ.P.EXORN Equo publico exornatus.EQO Equites. Equitum .EQQ.R Equites Romanorum.EQQ.S1NGG Equites singulares.EQ.R.E.M.V Eques Romanus egregiae memoriae vir.EQ.H.E.P Eques Romanus equo publico.EQ.R.F Equitis Romani filius.EQ.S.D.N Eques singularis domini nostri.ER [HJeres.E.R Ea res. Eques Romanus. E rexit requietorium  (t).E.R.A Ea res agitur.E.R.C [Cum] ea res consuleturE.R.E.T.P Ea res erit tantam  pecuniam.EU.P [A]ere publico. E república. E rexit publice.EUYC Erycinae (m).E S.C.R.C E senatus consulto reficiendum curavit.E.S.ET LIII.M.E E t sibi ct libertis monumentum erexit.E.S.F.S.F.L Ei sine fraude sua facere liceto.ESQ Esquilina (tribus).E.S.R Exemplum sacri rescripti <?).ESS Essedarius.ESSE.LIH Essedarius Ii lici atus.E.S.S.PQ.R Ex sententia Senatus popolique romani.

E.S.Y.R.T Ex suo vivens dicavit tumulum.E.T Ex testam ento (t)*ET Etiam  (f).EXE Estote (t).E.T.F Ex testam ento fecit.E.V Egregio viro. Ex voto (t).EV Evocatus.EVG Evangelistae (t).E.VIY.DISC E vivis discessit (t).E.V.L.M.P Ex voto libens merito  posuit.E.V.L.SEius votum libens solvit.EX Exercitus. Exceptor.EXA Exactio. Exactor.EX.A.C Ex aere conlato.EX.A.PY Ex argento publico (m).EXAR Exarcus.EX.ARG Ex argento.EXC Exconsul. Exceptor.EX.C.C Ex conscriptorum cdnsulto.EX.CC Ex ducenario.EX.CCC Ex trecenario.EX COM.DOM Ex comite domesticorum.EX CONS Ex consensu. Kx consulto.EX CONS.D Ex consilio Decurionum.EXC.PR.T Exceptor praefecti tribuni.EXC.T Exceptor. Tribuni.EXC.SAC.STAB Excornes Sacri Stabuli.EXC.T1I Exceptor Tribuni.EX D Ex devotione (o dccre- to).EX II.I) Ex dcerelo decurio nuni.EX.I)E Exuvias deposuit (t).EX.D.ORI) Ex decreto ordinis.
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EX D.P.A Ex decreto provinciae Africae.KX F.ll Ex fide bona.EX FHi Ex figlinis.EX.OJXF Exercitus Germaniae inferioris.EX 1I.L.EXVE.H.1I Ex hac lege exve decreto decurionum.EX.II.L.X.H Ex hac lege nihilum rogato.EX.LH.IPS Ex imperio ipsius.EX.l.Q Ex jure quiri tum.EX IV Kx jussu.EX.IVS.IPSA Ex jussu ipsarum.EX IVSS.E Ex jussu cius.EX IV.Y.S.L.M Ex jussu votum solvit libens merito.EX N Ex nomine.EX O Ex ovo.EXO Exodarius.EX OF Ex officina.EX.O.PHF.UIUI Kx officio Praefecti l Trbis.EX P.l> Kx pagi decreto. Kx parte dim idia (?).EXP.GLO.il Expectans gloriosam ressurrection’em (t).EX F.L Kx pecunia legata.EXFL Exemplum.EXPIJC Explicarius.EX P.P Ex pecunia publica.EX Pl\CL Ex patribus clarissimis (t).EX P.P.U Kx pecunia publica dedicavit.EX P.P.F.C Ex pecunia publica faciundum curavit.EX PP.E.CL Ex patribus et clericis ft).